

2025年10月17日

透過協議安排進行私有化

就恒生銀行有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露:

交易方	日期	買入/賣出	股份數目	每股價格	交易後數額(包括與其訂有	佔該類別證券的百分比(包
					協議或達成諒解的任何人士	括與其訂有協議或達成諒解
					的證券)	的任何人士的證券)%
Global Markets of The	2025年10月	買入	8,800	\$151.7000	1,189,667,039	63.4239%
Hongkong and	16 ⊟	買入	6,400	\$151.8000	1,189,673,439	63.4243%
Shanghai Banking		買入	26,800	\$151.9000	1,189,700,239	63.4257%
Corporation Limited		買入	13,900	\$152.0000	1,189,714,139	63.4264%
		買入	3,400	\$152.1000	1,189,717,539	63.4266%
		買入	23,400	\$152.2000	1,189,740,939	63.4279%
		買入	19,600	\$152.3000	1,189,760,539	63.4289%
		買入	2,800	\$152.4000	1,189,763,339	63.4290%
		買入	43,700	\$152.1147	1,189,807,039	63.4314%



註:

Global Markets of The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited 是要約人。

交易是為本身帳戶進行的。

Global Markets of The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited 是最終由滙豐控股有限公司擁有的公司。